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Formato FC-03

REPORTE DE COMISION

FOLIO PLIEGO DE COMISION

EMPLEADO DE COMISION

DEPARTAMENTO

PC-004-10/23 SVA FECHA COMISION

MONTO AUTORIZADO

ÁREA

09-oct-23

Lt5f/l L,339.00

Recursos Humanos Recursos Humanos

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES REALIZADAS

DIA UNO

DIA DOS

DIA TRES

DIA CUATRO

DtA CTNCO

Tras|adodepersona|operatiVoasu|ugardeorigenaguade|m
de Producc¡ón Santa R¡ rsal Villa de Arista.

SIN OTRO PARTICULAR, ME PONGO A SUS ORDENES PARA CUALQUIER DUDA O ACLARACION AL RESPECTO

ATENTAMENTE

EMPLEADo n connlsló¡¡

Noel Lavariega Castellanos
CHOFER

Traslado de personal operativo a su lugar de origen agua del m,

de Producción Santa Rita,Sucursal V¡lla de Arísta.

y puerta del rio- Centro

C.P. Luis
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CONCESIONARIA DE
INFRAESTRUCTURA DE SAN

LUIS

R.F.C. ClS981002NK4
Regimenr (601) General de Ley Personas

[,4orales

Supercarretera San Luis Potosi - Rio verde
No Exterior: KM 69+400

Cerritos
San Luis Potosi México

c. P.79433

i.il,.,\ fr:r(:al

e36b8807-c579-403b-af aa-ed bc6d4e2946

R.F C CPS0905217V6
Nombre CENTRO DE PRODUCCION SANTA RITA
Uso de CFDI. (G03) Gastos en general
Carretera km 3 Cam¡no Santa Rita - San Vicente
Ej¡do Santa Rita
Rio Verde
San Lu¡s Potosí
c P.79600
Regimen Fiscal 603

V0r tit0il

4.O

i-r:.iti.r r de I iri$i0r]

79433

f ecira y Hora de $rr¡sion

2023-10-24T13.19.58

Ilo $crrrl Ccdifice ciún dol Sl\ I

0000'l 000000509846663

Foillra cle Pag0

(01) Efectivo

I il:rJ d0 (l0nrprobürik)

(l) Ingreso

I- xPi-r¡ i¡g¡g¡¡

.01

lr,lü|l..)tJ.)

MXN

. {-i i.1 / I rr1 ;, O,' i'i. i i.':r^¡orl

2023-10-24rft.1g.5g

l'.lo Soriü Ceflilic¡c¡cri rJel [i:rnisor

00001 000000505445581

Nletúdo de P¡go

Pago en una sola exhibición

$0ri(rlF0li0

BA - 1023235

P{rRA ii L-i:'l I ¿A it fl l J.r\r*ü ll I i: :l l\ai tAfV\(.: I ü Niii.1r.)i.)üi rLIJII tFiltt]{)lilrnl,lOsí-1i..ri:CLi¡:f!l¡\CüNiSillAsl)OSITRIORES^Slj FArjIiJitAClON

c62

c62

c62

c62

c62

c62

c62

c62

c62

Q62

c62

e62

c62

uno

Uno

Uno

Uno

uno

uno

Uno

uno

uno

Uno

Uno

Uno

uno

95111602 8047065882519884

95111602 62020817DEBABoCE

951 1 1602 E89DF2539F4E4AEB

95111602 8DA183719FE09F36

951 1 1602 610DE97F6486508F

951 1 1602 417458845F06F788

95111602 94410D8D8't8F305C

95111602 638EEDB34FAOF0FE

95t11602 17EB22B6DA9EE2B6

95111602 CA9CDE96CB9C9EF8

95111602 87'1F50988194'13DA

951 r r602 7400CDFE754ECC3B

951 1 1602 07C7DD03883gBAAD

lmporte de boletos de peaje
. de caseta (CERRITOS)

I lmporte de boletos de peaje
de caseta (CERRITOS)

lmporte de boletos de peaje
de caseta (CERRITOS)

lmporte de boletos de peaje
de caseta (CERRITOS)

lmporte de boletos de peaje
de caseta (CERRITOS)

lmporte de boletos de peaje
de caseta (CERRITOS)

' lmporte de boletos de peaje
de caseta (CERRITOS)

lmporte de boletos de peaje
de caseta (CERRITOS)

lmporte de boletos de peaje
de caseta (CERRITOS)

lmporte de boletos de peaje
de caseta (CERRITOS)

lmporte de boletos de peaje
de caseta (CERRITOS)

lmporte de boletos de peaje
de caseta (CERRITOS)

lmporte de boletos de peaje
de caseta (CERRITOS)

02

02

02

02

02

02

nt

02

02

02

02

88.79

88.79

88.79

88.79

88.79

88.79

88 79

88.79

88 79

88.79

88.79

88.79

88 79

0.00 88.79

0.00 88.79

0.00 88 79

0.00 88.79

0.00 88.79

0,00 88.79

0.00 88.79

0.00 88.79

0 00 88.79

0.00 88.79

0.00 88.79

0.00 88.79

0.00 88.79

80470658825 1 9B84

6202OB1 TDEBABOCE

E 89DF2539E4E4AEB

BDAi 837 1 9FEOgF36

6 1 0DE97F 6486508F

4 1 7A588A5F06F7BB

94410D8D818F305C

I

Traslado

Traslado

Traslado

'l raslado

Tra sla do

I rastaqo

Traslado

88.79

88.79

88.79

88.79

88.79

88.79

88 79

Tasa

I asa

Tasa

Tasa

Tasa

0 '160000

0.160000

0.1 60000

0.1600c0

0.'t60000

o.160000

0.1 60000

14.21

14.21

14.21

14.21

14.21

14.21

14.21

o02

002

002

002

002

902
002



638EED834FAOFOFE

1 7EB22B6DAgEE2B6

cA9CDE96CB9C9EF8

871 F509881941 3DA

7400cDFE754ECC3B

07 c 7 D D03 88 398AAD

r,rlill Cl,n leilil
MIL TRESCIENTOS TREINTA Y

IVA al
fii::C pr0veedor de Cert¡ficación

Traslado 88.79

NUEVE PESOS MEXICANOS
16.00 -> 184.73

Traslado

Traslado

frastaOo

Traslado

Trasl¿do

88.79

88.79

88J9

88.79

0*
002

oa2
..."t :

002

0-160000

0.160000

0.f60000

0.160000

0:160?00

0.1 60000

14.2'l

14.21

14.21

14.21

14.21

't4.21

Tasa

Tasa

Tssa

Tasa

88.7S 002 Tasa

002 Tasa

00/100 M.N i ?UBTOTAL
D[$CUENI'OS

llVA 16.00%

TOTAL..

1,154.27

0.00

184.73

1,33S.00

LSOl 3061 89R5

ll 1 .01e36b8807-c579-403b-afaa-edbc6d4e294612023-10-24T1 3:1 9:59lXng/5SMHgzkvCSaoJ?srgTKa6XvkcwAM2H+wrCVPQ4P+JWOySy/+Oe3BC6yiA2UzV
S4+NfdEfSNbBTHAOOkrVvAdmCu3Go4aoU4BeauHDforPjzyrmyfxMyUCgT4HUph2pTv/+tpCXeRcJFkztKoygzkby4ohO3¡joNOooUXvhcyk¡¡stS/C+p6zsNVESuts+fd
4NTGS2FOmzcYC 1 XVKBcPeI 1 0 1 Kbb+OdnfWG0Qj/slx+qlmpAzEcnawtBTMwoOSoAklSGZBXuFXAEuGsTCaR3OsvDVN5q3VNTruxEeqOwp2OgtMpUHLx5WcxNCVwonpp.l ry
GaQZt+ayfJseS9w==10000 1 0000005098466631 I

Xng/58ruHgzkvC8aoJ7s197Ka6XvkdAM2H+vzrCVpe4p+JWOySyi +Oe3BC6y/A2UzVS4+NfdEf
SNbBTHAOOkrWAdmCu3c04aOU4BeauHDforPjZymyfxMyUCgT41uph2p7 ||+lpCXeRcJFk2tKD
Y92kby4ohO3ij0NQo0UXvhcykilstS/C+p6z5NVEButs+fd4NTGS2 FOmzcyC 1 XVKBcpet.t O 1 Kbb
+OdnM'GoQj/stx+qlmpAZEtrawtBTMwoO8oAkt5cZBXuFXAEuGsTCaR3OsvDVN5q3VNTtuxEeoO
wp2OSll\,4 PU HLx5WdNCVwonPP 1 rYGaeZt+ayfJseS gF=

Este documento es una representación impresa de un CFDI

M3KlVaSqhmOE5/KsiqpJ5pjAGBGyt9/g+zñOS5TvBwtxCtENpiiFOGBXOwytSOuks5F^vHrgtzJ
NdZEGAtKP0euicAw2Gu0KjS+YJBR3OUutdd/7+CHvr36yJB I 2 LqEoc4/CcAgU¡rwOoOZH;fpAJu5
4rn¡yEVnvAd8yqEd9SZRa+RrWNArnFizPCnfzxhy+1 rpHy+bcdCdT/eecOZpyAcSeZLXCdtu2Dq
fSSlYY2EskmlSlRjAzUfdDe'l BwBnRl O0hXTtKrB6WKmTepzahpFwNRfohpSp6wuyFkjSVNafZ5e
gFzlSnpzjUglDcubbzUy3aMoNM5+gVpE3tEpCpvSke==
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$
..SAN LUIS POTOSí. R¡OVERDE''

CASETA CERRITOS
"SAN LUIS POTOSI - RIOVERDE''

CASETACERRITOS

t{r'ft{.coconal.co|lt para factura electronica
F0LI0 = 1-00ü1S44325 CARRIL:78

10/rc/2023 05:23:58
IHPORTE: IVA: TOTAL:

$ 88.79 14.21 103.00
Cobrador: ?0202761

.,SAN LUIS POTOSí. RIOVERDE"
CASETA CERRITOS

,
t/

wwtr.coconal.com Dara factura electronica
FOLI0 = 1-0004347595 CARRIL:28

il | il | | ril | rlillll 
uilJ|]illül[[rll[uil 

|| | ril

09/10/202i 16:48:01
II'|P0RTE; IVA: [(]TAL.:

$ 88.79 14.2r '103.00

Cobrador: 2355CLASE: 82

D

_ II'|P0RTE; IVA: " 0IAL :$ eB.79 14.21 tüi.ó0
Cobradcr: 20202893C[.ASE: Bz

NRU: E89DF2539E4L4AEB

ilil rilil|I|ilil [lillillffi [llu|ilil il il | | til

111 liüi?i !:"T-585Í,Íñ3ly'30fi i?i 158" "
ly|,|jfl|lüU]rlüilll$iull,ilJu 

| il | r | ilr rf

Usted cuenta @n 30 d¡as naturales
después de em¡tido su ticket Dara
generar su factura.

BIENVENIDOS

. PARA FACTURAR: wrrw.coconal.com

ilil |r I t||lffi tll|illiuilru||lilüfHll I ll ll I lil

12110/2023 05:25:01

II'|PORTE: IVA:

$ 88.79 14 .21

Ccbrsdor:2615
CLASE: B2

ljsted cuenta con 30 días naturales
después de emitido su t¡cket Para
qenerar su factura.

BIENVENIDOS
BIENVENIDOS

' pnRR FAGTuRAR: www.coconal.com

Expedido: 
tsan 

fuis pJtos¡, SLp Cant.; 1 Servic¡o d¿ pea¡e

***''p3[ 
i 6 

I 

="T-i6bfu ¿ij8¡!'30fr A?il5E" "
ilr ilr | iliilll¿il 

fllffilult[|ffi||uil 
| il I | il | til

r(l lALl
ru3.00-\

"SAN LUIS POTOSI - RIOVERDE''
CASETA CERRITOS

www.coconal.con para factura electronica
FOLI0 = l-0001944370 CARRIL:78

"SAN LUIS POTOSI . RIOVERDE"
CASETA CERRITOS

PARA FACTU RAR : www.coconal.com

"sAN LUts porosí_ RlovERDE,,
CASETA CERRITOS

íj*L4i?3;3trü i'. 
$'i8¿?,rá?:""

BIENVENIDOS

t-

11/10/?0?,i 17'10:13
I t'lP0R][ : ti A :

$ ;r.?3 '4.21
Cobrador:'i::.r[l

Ct ASE: B?
NRU:61 ODE97F64B650BF

ll,J{l|l[ulilüiiilüdilii|jf{lilüi;if|fr.| 
'.*

Hnu, +'9ht8E¡sFo6F?BB 
Bz

Exped¡do: ""@r",, k, o"r.r"

ilr I || il | ri rllfll[|il]illq 
ufiilull|Iilil 

il til

11/10/2023
II'IP(]RTE:

$ 88.79
Cobrador:

CLASE:

05:24:05
i VA:

14.21

2437

ó¿

TOTAL:

I 03.00

ExHRl,f89flrl BLgf lgPfl 0gBfpant. : l serv¡cio de Peaje

www.coconal.cotn para factura electronica
FOLI0 = 1-0004352616 CARRIL:28

ilr ilililililüt[ul|Jlllttillt[!ill|il il ll I lll l||

Usted cuenta con 30 dias naturales
después de-emit¡do su t¡cket para
generar su faclura.

BIENVENTDOS 
)

"sAN LUls porosí- RlovERDE"
CASETA CERRITOS

ww¡t.coconal.coln para factura electronica
F0LI0 = 1-0001945633 CARRIL:78

PARA FACTURAR: www.coconal.com

"sAN LUrs porosÍ - RlovERDE"
CASETA CERRITOS

PARA FACTURAR: www.coconal.com

,,sAN LUls porosí - RIoVERDE"
CASETA CERRITOS

www.coconal.con para factura electronica
FOLI0 = 1-0001946346 CARRIL:78

il| ||ililr ilil1ilfllJl||[uilruuluL||il il|||il|| til

13/10/2023 05:26:45
I|'|PORTE: IVA: TOTAL:

$ 88.79 14.21 103.00
Cobrador: 20202880 z -

despues de,emitido su ticket para
generar su ractura.

13/10/2023 16:57:03
I i{PORTE : I VA :

$ 88.79 14.21
Cobr ador: 20202141CLASE: B2

NRU: 638EEDB3aFA0F0FE

TOI AL :
1 03.00

TOTAL:

1 03. 00

ExmlffgailbüBD8lgFgdbfant: 1 sery¡cio de Peaje

PARA FACTURAR: www.coconal.com

PARA FACTU RAR; www.coconal.com

PARA FACTURAR: www.coconal.com l

PARA FACTURAR: www.coconal.com

FAC

o \ Usted cugnta con 30 dias nalurales

l\,l 33iBi""¡"t"r:ü¿.J:: 
s1r rickpi pdia

L:¡ V BTENVENIDos

Expedrdo San Lurs Potosí. SLP Cant. 1 Seruicro de Peate


